Sammankallat av

Inbjudna:
Plats:

Tid:
13:00-13:15
13:15-13:45
13:45-14:15
14:30-15:15
15:15-15:30
15:30-16:00

SWEDISH TAEKWONDO UNION

AGENDA

STU konferens 22 januari 2022

Svenska Taekwondounionen
STU medlemmar, General Sekreterare ETU Antonio Barbarino
Digitalt i Zoom.Tryck HAR for att registrera dig och fa lank till métet

13:00 - 16:00

Inledning
Valkomna | Nor Alhaj, férbundssekreterare STU

STU:s ekonomi och férvaltning
2019 - idag | Fresia Pérez

Process for bidragsansdkan

RS-beslut | Robert Teklic, viceordférande STU
Status och tillvdgagangsatt | Fresia Pérez

Konflikten med STF

Bakgrund | Fresia Pérez

PwC granskning och rapport, vad har hdant sedan
STF:s agerande

Gar det att |6sa konflikten?

Vad giller internationellt
STU-MNA in Sweden | Antonio Barbarino, GS ETU

Vagen framat och fragor
STU styrelsen

Svenska Taekwondounionen
Box 110 16, 100 61 Stockholm
Skansbrogatan 7, 118 60 Stockholm
Org nr. 802499-0403

Website: www.svenskataeckwondounionen.se | E-mail:info@svenskatackwondounionen.se



https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMtdOqtqTsvGdT15hJqBxDoB5Tjk2JDx8Mn

